
Vaše značka/ze dne Naše značka Vyřizuje – oprávněná úřední osoba/linka Datum
20.2.2014 OZP/1316/2014/Os Ing. Ostatnická Miluše, 569 497 209, 

mostatnicka@muhb.cz 
2. května 2014 

Počet listů: 1 Počet listů příloh: 0

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 117, Odbor 
životního prostředí
e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 0026 7449

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í

U S N E S E N Í

o stanovení lhůty pro podání návrhů a o možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí

V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí (dále jen odbor ŽP) jako věcně příslušný 
vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o 
vodách a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodního zákona)  a jako 
místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen správního řádu) a dále jako věcně příslušný speciální stavební úřad 
podle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavebního 
zákona) v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu sděluje, že účastníci řízení ve věci prodloužení 
platnosti stavebního povolení pro akci „Kanalizace a ČOV Horní Krupá“, o které požádala obec Horní 
Krupá, IČO 00267481, Horní Krupá 49, 580 01 Havlíčkův Brod  (dále jen žadatel), mají možnost vyjádřit 
se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním a zároveň podle § 36 odst. 1 správního řádu prohlašuje, 
že jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit další návrhy ve lhůtě nejpozději do 5 dnů ode dne 
doručení tohoto usnesení.

Účastník řízení (podle ust. § 27 odst.1 správního řádu):
Obec Horní Krupá, IČO 00267481, Horní Krupá 49, 580 01 Havlíčkův Brod

O d ů v o d n ě n í

Odbor ŽP obdržel dne 20.2.2014 žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení pro akci 
„Kanalizace a ČOV Horní Krupá“. Dne 3.4.2014 oznámil odbor ŽP zahájení správního řízení o žádosti a 
vyrozumění o možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí veřejnou vyhláškou. Dne 18.4.2014 bylo 
odboru ŽP doručeno vyjádření správce povodí Povodí Vltavy, státní podnik.
Vzhledem k tomu, že v uvedeném řízení byly shromážděny  dostatečné podklady pro rozhodnutí a jako 
účastníci řízení máte možnost se k nim vyjádřit, navrhovat důkazy a činit další návrhy, bylo 
rozhodnuto podle správního řádu tak, jak je uvedeno ve výroku usnesení. Nechá-li se účastník řízení 
zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc v souladu s § 33 správního řádu a doklad 
totožnosti.  
Do podkladů rozhodnutí můžete nahlédnout u odboru ŽP v 1. patře budovy V Rámech 1855 ve dnech 
pondělí a středa od 8.00 do 17.00, mimo tyto dny po předchozí domluvě.

mailto:mostatnicka@muhb.cz
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 2 2014-05-02                       Naše značka        

       č.j. OZP/1316/2014/Os

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5  správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
doručení ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, prostřednictvím zdejšího 
odboru ŽP.
Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
 

Ing. Ostatnická Miluše
    referentka odboru

Obdrží:

Účastníci řízení:
Obec Horní Krupá, Horní Krupá 49, 580 01 Havlíčkův Brod – IDDS xy5a9v7
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106/8, 150 24 Praha – Smíchov – IDDS gg4t8hf

Žádáme městský úřad Havlíčkův Brod a úřad obce Horní Krupá o zveřejnění tohoto usnesení jako 
veřejné vyhlášky způsobem v místě obvyklým, a to po dobu nejméně 15 dnů, včetně způsobu 
umožňující dálkový přístup, v souladu s § 25 odst. 2 a § 144 odst. 6 správního řádu. Podepsaná a 
orazítkovaná vyhláška bude předána vodoprávnímu úřadu.

Vyvěšeno dne:………………………………………………. Sejmuto dne:……………………………………………………………

Razítko, podpis:……………………………………………. Razítko, podpis:……………………………………………………….

Zveřejněno bez příloh. Přílohy jsou k dispozici na odboru ŽP ve dnech pondělí a středa od 8.00 do 
17.00 hod., mimo tyto dny pouze po předchozí domluvě.

 
 

 
 
 
 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/

		2014-05-02T11:40:50+0000
	Ostatnická Miluše Ing
	Konverze dokumentu


		2014-05-05T09:53:00+0000
	Semrádová Hana
	Odeslání do DS




